平成１９年１月２５日

各    位

                        会 社 名 三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

  代表者名 代表取締役社長 五十嵐久也

                          （コード番号１８２１ 東証・大証１部）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成１９年１月２５日開催の取締役会において、当社子会社「株式会社エコ・エンジ」の

解散を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散に至った経緯

   当該子会社は、プラント装置の設計・施工を目的に設立をしましたが、関係会社再編の一環と
して解散するものです。

２．株式会社エコ・エンジの概要

   ①所 在 地  東京都台東区駒形１－３－６

   ②代 表 者  代表取締役 花咲 幸廣

   ③資 本 の 額  ４０百万円

   ④主な株主構成  当社１００％

３．解散予定日

   平成１９年１月下旬予定

４．今後の見通し

   当事業年度の業績予想に変更はありません。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

 三井住友建設株式会社 総合企画部 ０３－５３３２－７２０４